ZARZADZENIE NR 369/2024
BURMISTRZA PRUDNIKA

z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Prudnik na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465, 1572), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 22024 r.
poz. 1530, 1572) oraz § 17 pkt 2, 35 uchwaly Nr LXXXVII/1336/2023 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwaly budzetowej Gminy Prudnik na 2024 rok, Burmistrz Prudnika

zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany wplanie dochodéw iwydatkéw w budzecie Gminy Prudnik
w 2024 roku zgodnie z zatgcznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji
Publiczne;j.
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Zatacznik Nr 1 do zarzgdzenia Nr 369/2024
Burmistrza Prudnika
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dochody wedlug zrodel i dzialéw klasyfikacji budzZetowej

w zk
_ z tego:
fﬁg‘: :::J: dochody biezgce dochody majatkowe
W tym: w tym:
. dotacji i §r. . dotacji i $r.
Wyszczeg()]m'enie Og(ﬂem ﬁzn;ynlso\;::i]; :Ns;:dn :n ﬁznat}:so\?::x]; :N;dn :a
realizacjg zad. realizacj¢ zad.
Dziat Paragraf finansowanych z udzial. 4r. finansowanych z udzial. 4r.
UE, EFTA oraz UE, EFTA oraz
pochodzacych ze Zrodet pochodzacych ze zrodet
zagran. niepodleg. zwrot. zagran. nicpodleg. zwrot.
Dochody zwiazane z realizacja zadan wlasnych
852 Pomoc spoleczna -110 801,24 -110 801,24 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafstwa na realizacje wlasnych
2030 |zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin, zwiazkéw powiatowo- -125 681,24 -125 681,24 0,00 0,00 0,00
gminnych)
2100 Srod!cl z lfunduszu Pomoc?y na finansowanie lub doﬁnapsowame 14 880,00 14 880,00 0,00 0,00 0.00
zadan biezacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy )
Razem dochody whasne -110 801,24 -110 801,24 0,00 0,00 0,00
1 I
Dochody zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych gminie odr¢bnymi przepisami
852 Pomoc spoleczna 3 395 968,00 3 395 968,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafistwa na realizacjg zadan
2010 |Jpistacych zzakuesu administracii r2zdoveej orazifunych Zadaf 339596800 3395 968,00 0,00 0,00 0,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
Razem dotacje celowe na r j¢ zadan zleconych 3 395 968,00 3 395 968,00 0,00 0,00 0,00
OGOLEM DOCHODY 3 285 166,76 3 285 166,76 0,00 0,00 0,00
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Wydatki budzetu Gminy Prudnik (w zl)

Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 369/2024

Burmistrza Prudnika

z dnia 29 listopada 2024 r.

‘Wydatki ogétem z tego
Wydatki biezgce w tym Wydatki majatkowe
wydatki jednostek budzetowych, w tym %
. . . . . na Wydatki na programy wtym na programy finans.| .— % °
l.p.| Nazwa dziatu i rozdzialu  |dziat | rozdziat o ) finans. 2 udzial. &. UE. wypla 2 udzial. & UE,EFTA | R
dotaci swiadczenia n2 | prra oz pochodzace 7 & i oraz pochodazee 7e el -2 22
X o otacje na b mm": obstuga ztyt.  |Inwestycje i zakupy| i ”"f viencgainee B 2%
wynagrodzenia wydatki zwigzane | zadania biezace = ,.iepod]ega,-qf:,;mwi dhugu porgezeh inwestycyjne Eaw 8 ,__,?3 3 ZZ
iskadki odnich |  zrealizacjaich fizycznych wcogici vigzane] 2 i gwarani rvigzanej zeealiaca | 5 5 | 2 E
naliczane statutowych zada realizacig zadaf jst zadan jst = E g &
1 2 3 4 5 (6+14) 6 7 8 9 10 il 12 13 14 15 16 17
I |Wydatki na zadania wlasne -110 801,24 -32 436,24 -49 318,44 67 204,20 0,00| -50 322,00 0,00 0,00' 0,00 -78 365,00 0,00| 0,00 0,00
1 |Administracja publiczna 750 0,00 0,00 -3 708,00 3708,00 0,00' 0,00 0,00 0,0()l 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00
Urzedy gimin (miast { miast na 75023 0,00 0,00 -3 500,00 3/500,00
prawach powiatu)
Promocja jednostck 75075 0,00 0,00 -208,00 208,00
samorzadu terytorialnego
2 |Roine rozliczenia 758 -219 009,00 -219 000,00 -219 000,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
Rezerwy ogodlne i celowe 75818 -219 609,00 -219 000,00 -219 000,00
Rezerwa celowa na odprawy emerytalne,
nagrody inne niz uznaniowe dla -219 009,00 -219 000,00 -219 000,00
pracownikow
3 |Oswiata i wychowanie 801 219 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] -20 000,00 0,00/ 0,00f 0,00
Szkoly podstawowe 80101 494 000,00 514 000,00 514 000,00 -20 000,00
Przedszkola 80104 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Swietlice szkolne 80107 5000,00 5 000,00 5 000,00
Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziatach 80149 -115 ¢090,00 -115 000,00 -115 000,00
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego
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1 . 2

5 (6+14)

10

11

14

Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci

i mlodziezy w szkotach
podstawowych

80150

-175 600,00

-175 000,00

-175 000,00

4 |Pomoc spoleczna

852

-110 801,24

-110 801,24

-59 310,44

-1 168,80

0,00

-50 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sktadki na ubezpieczenie

pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy
spolecznej oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach
w centrum integracji

|spolecznej

zdrowotne oplacane za osoby

85213

919,00

919,00

919,00

Zasilki okresowe, celowe
i pomoc W naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

85214

-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

Zasilki state

85216

34 798,00

34 798,00

34 798,00

Ustugi opiekuncze
i specjalistyczne ushugi
opickuncze

85228

-59 310,44

-59 310,44

-59 310,44

Pomoc dla cudzoziemcow

85231

14 880,00

14 880,00

14 880,00

Pozostata dziatalnosé

85295

-2 087,80

-2 087,80

-2 087,80

Edukacyjna opieka
wychowawcza

854

0,00

0,00

-6 060,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolne schroniska
miodziezowe

85417

0,00

0,00

-6 000,00

6 000,00

Gospodarka komunalna
i ochrona Srodowiska

900

0,00

58 365,00

-300,00

58 665,00

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

-58 365,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

90002

0,00

58 365,00

-300,00

58 665,00

-58 365,00

II

ustawami

‘Wydatki na zadania zlecone

3395 968,00

3 395 968,00

0,00

0,00

0,00

3 395 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 |Pomoc spoleczna

852

3 395 968,00

3 395 968,00

0,00

0,00

0,00

3395 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Usuwanie skutkéw klesk
zywiolowych

85278

3395 968,00

3395 968,00

3 395 968,00

RAZEM

3285 166,76

3363 531,76

-49 318,44

67 204,20

0,00

3 345 646,00

0,00

0,00

0,00

-78 365,00

0,00

0,00

0,00
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